ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NILOPOLIS
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE NILOPOLIS — PREVINIL

60.701.190/0001-04
00.360.305/0001-04
40.430.971/0001-96
90.400.888/0001-42
03.502.968/0001-04
30.822.936/0001-69
10.231.177/0001-52
60.746.948/0001-12

PREFEITURA MUNICIPAL

NILOPOLIS

COMPROMISSO DE AMOR PELA CIDADE

RELAGAO DE INSTITUICOES CREDENCIADAS - 2024

ITAU UNIBANCO S.A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ITAU UNIBANCO ASSET MANAGEMENT LTDA

BANCO SANTANDER

SANTANDER DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A.

BB GESTAO DE RECURSOS DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES IMOBILIARIOS S.A
SANTANDER BRASIL ASSET MANAGEMENT

BANCO BRADESCO S.A.

Rua Prof. Alfredo Goncalves Filgueiras, n218 sala 201, Centro - Nilépolis/RJ.
Contatos: Telefone 3236-1900 E-mail: previnil@hotmail.com



